２０２２年８月２５日

代表者 各位

JFA第 46回全日本 U-12サッカー選手権大会 香川県大会

抽選会実施について（ご案内）

(一社)香川県サッカー協会 第 4種委員会

委員長 長 尾 文 博

（公印省略）

拝啓

 時下会員の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。平素は当委員会の活動につき、種々

ご理解ご協力を賜り誠に有り難うございます。

 さて、今年も JFA 全日本 U-12 サッカー選手権香川県大会抽選会を下記のとおり開催いたしま

す。参加申込みチームにつきましては、時節柄御多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせ

の上ご参加賜りますようご案内申し上げます。

なお、入場者数を制限しますので、下記をご確認のうえご来場ください。

敬具

記

１ 抽 選 会   ２０２２年９月１８日（日）午後６時３０分～

（受付 午後６時１０分～）

２ 会  場   香川県社会福祉総合センター１階コミュニティーホール（県立高松高校東側）

３ 参 加 費   1チーム￥７,０００円 （抽選会時に納付をお願いします。）

４ 来 場 者   1チームにつき最大 2名

① 選手が抽選を引く場合は、選手１名と引率者（保護者）1名の最大 2名

② チーム指導者（関係者）が抽選を引く場合は 1名のみ

５ 当日連絡先  090-1325-9695 (長尾)

以上